АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.06.2024         № 835

О внесении изменений в постановление администрации
Сосновского муниципального округа Нижегородской

области от 08.02.2023 № 100 «Об утверждении
административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Оказание единовременной
материальной помощи жителям Сосновского

муниципального округа Нижегородской области,
оказавшимся в трудной жизненной ситуации»»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

администрация Сосновского муниципального района Нижегородской области
постановляет:

В тексте административного регламента предоставления муниципальной
услуги «Оказание единовременной материальной помощи жителям Сосновского
муниципального округа Нижегородской области, оказавшимся в трудной жизненной
ситуации», утвержденного постановлением администрации Сосновского
муниципального округа Нижегородской области от 08.02.2023 № 100 строку 1
подпункта 1.2.2. раздела 1 Общие положения изложить в следующей редакции:

«1) неработающие граждане с онкологическими заболеваниями;».

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального округа  А.С.Зимин